РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН

АКУЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2018 года  № 22-1
с. Акуличи
О внесении изменений в Решение Акуличского сельского Совета народных депутатов
«О бюджете муниципального образования

"Акуличское сельское поселение" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Акуличский сельский Совет народных депутатов
Решил:

Внести в Решение Акуличского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2017 года  № 20-2 (с изменениями от 22.02.18. №21-1г., от 28.02.18 № 21-1) следующие изменения:
1. В пункте 1:

в абзаце третьем цифры «3 357 720,75» заменить цифрами «3 428 720,75»;

в абзаце четвертом цифры «1170029,00» заменить цифрами «1 241 029,00»;
2. Дополнить Решение приложением 6.2 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением 7.2 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

4. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Акуличского сельского поселения.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава Акуличского
      сельского поселения                                                                       Усачева В.И.
  Исп: Н.С.Сенченкова
   Тел. 9-62-16